
dra.''',

Płock, dn. 02.09.2019 r.

DA.PM.232.51.2019

Mazowiecka uczelnia publiczna

Pl. Dąbrowskiego 2

09-§2Płock
tel./fax (...)24 366-54-00,/ (. . .)24 366-5 4-21,

http:/ www.pwszplock.pl
e-mail: zamowienia@pwszplock.pl

Informacja o wyborze najkorzystniej szej oferry

DoaJcry postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie prac

remontowo- budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu Studenta Państwowej Wyższej
SzkĄ Zawodowej vl Płocku, ul. Abp Nowowiejskiego 6,09-400 Płock".

Zamawiający, Mazowiecka Uczelnia Publiczna działając na podstawie art. art. 92 ust. 1

u§tawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 7986 z późn, zm.), dalej zwanej

,Pzp" .), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do dnia składania ofurt, tj. 29.08.2019 r.

do godz. 09:45, łvptynęł oferty następujących Wykonawców:



L,P.

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium

,,Cena"
Kryterium

,,Gwarancja"

Ilość punktów

1

ENERGY GYM
Mariusz Mazurowski

ul. Wincentego Witosa 5/4

09-200 Sierpc

64322,82zł

42,25 pkt.

48 miesięcy

40 pkt 82,25 pkt

2
Usługi Remontowo -

Budowlane

Artur Olewnik
ul. Mickiewiczal9l97

09-402 Płock

59 400,00 zł

45,76pkl

48 miesięcy

40 pkt 85,76 pkt

3

Przedsiębiorstwo

Budowlano-Handlowe

,,STALTIM" Pietrzak

Wojciech

Ul. Bielska 51/3

09-400 Płock

45 298,69 zł

60,00 pkt.

48 miesięcy

40 pkt. 100 pkt

}ako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe

,,STALTIM" Pietrzak Wojciech, Ul. Bielska 51/3 09-400 Płock za cenę: 45 298,69 zł,

Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz spełnia warunki określone w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia.

,4 tl§l" {ł F],§\ l'tj ł{.-t
Ijft,lt.lijtll J-, !4rl li ł,'L)/!\t,iti

,u^,,!Ę.*,,


